Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

Будогощский психоневрологический интернат

П Р И К А З

20.05.2022г. № 75
«Об утверждении
Положения о Доске почета»

В целях наиболее полного применения мер поощрения сотрудников
ЛОГБУ «Будогощский ПНИ», добросовестно выполняющих служебные
обязанности и достигшие высоких результатов в работе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Доску почета и виртуальную (электронную) доску почета
ЛОГБУ «Будогощский ПНИ».

2. Утвердить Положение о Доске почета ЛОГБУ «Будогощский ПНИ».
3. Руководителям всех структурных подразделений представить

ходатайство о выдвижении кандидатов с краткой характеристикой
производственной деятельности сотрудников с указанием заслуг в
текущем году -  до 25 мая, в дальнейшем, руководствоваться
Положением о Доске почета.

4. Специалисту по кадрам -  Игнатцовой С.Н.:
- обеспечить проект приказа о занесении на Доску почета сотрудников
учреждения.
- разместить фамилии и фотопортреты сотрудников на Доске почета на
сайте учреждения до 1 июня 2022 года.
5. Создать наградную комиссию по Доске почета в составе:

- И.о. директора Фокин С.А. -  председатель комиссии

- заместитель директора Кобелева Е.Ю. -  член комиссии
- заместитель директора Черкашин В.В. -  член комиссии
- главный бухгалтер Спиридонова Е.Ю. -  член комиссии
- специалист по кадрам Румянцева М.В. -  член комиссии
- старшая медсестра Стенникова Г.В. -  член комиссии
- старшая медсестра Иванова О.В. -  член/комиссии,
- председатель ПК -  Ковальчук С.Н.
- старшая медсестра -  Кузнецова ЛД. -

И. о. директора С.А. Фокин